



BURY

List polecający

Fraport AG

Szanowni Państwo,

Jako usługodawca w zakresie transportu naziemnego firmy Fraport AG chcieliśmy Państwu podziękować za pośrednictwem tego pisma za profesjonalną i owocną współpracę z firmą BURY.

Fraport AG jest notowaną na giełdzie jednostką operacyjną lotniska Frankfurt Airport. W roku 2018 firma Fraport obsłużyła na lotnisku we Frankfurcie ok. 69,5 miliona pasażerów i dokonała przeladunku towarów o łącznym wolumenie ok. 2,21 miliona ton. Na lotnisku odbywa się przeciętnie ok. 1.300 startów i lądowań.

W celu wyposażenia naszych pojazdów naziemnych w wewnętrzne systemy komunikacyjne po raz pierwszy skontaktowaliśmy się z BURY w roku 2018 i wyraziliśmy zainteresowanie systemem CP 1000 CarPhone. Aby zapewnić codzienną pracę na płycie postojowej lotniska potrzebne są przede wszystkim stabilne i niezawodne urządzenia. Zdecydowaliśmy się na urządzenie CarPhone ze względu na jego solidną konstrukcję a także na dużą klawiaturę, którą można łatwo i komfortowo obsługiwać również przy użyciu rękawiczek. Do tej pory pozyskaliśmy 500 urządzeń, które zostaną zamontowane w naszych pojazdach naziemnych. Jesteśmy zadowoleni z funkcjonalności i jakości urządzenia CarPhone i możemy je polecać innym. Firma BURY jest dla nas równorzędnym partnerem, który zapewnia sprawną obsługę a także odpowiednie wsparcie techniczne. Dlatego też chcielibyśmy również w przyszłości kontynuować współpracę z BURY.

Serdecznie pozdrawiam



Maximilian Rassmann
Logistics and Project Management Department
Ground Transportation Services – BVD-SL
Fraport AG

BURY jest działającym na skalę światową dostawcą branży motoryzacyjnej, oferującym oryginalne wyposażenie. Paleta świadczonych usług rozpoczyna się na komponencie standardowym, a kończy na rozwoju systemów indywidualnych. Zaawansowana technologia produkcyjna w firmie BURY jest dostosowana do potrzeb i oczekiwań klientów. BURY w Europie i Ameryce Północnej cieszy się opinią nowoczesnej i elastycznej firmy: badania, design, rozwój, testy i produkcja – to wszystko z jednego źródła. Firma działa niezwykle skutecznie i rozwija się na skalę globalną.

www.bury.com